cum palma in signum triumphi et victorie
Unde Apocal. vii. dicit Johannes se vi/
disse turbam magnā quā nemo dinumera
re poterat. stantes ante thronū dei amicti
stolis albis. z palme in manib⁹ eoz. Quar/
to christ⁹ coronabit suos victozes corona
laurea. Est autem laurus arbor nobilissi/
ma z semper virens tam i hyeme q^d in esta/
te. vt dicit magister li. vii. de proprietatib⁹ re/
rum. et Isidor⁹. Et hec sola arbor creditur
a vulgo nō fulminari. Unde cesar Tybe/
rius. celo tonante laurus in capite solutus
erat ferre contra fulminū ic⁹. Iustus autē
non solū sicut laurus sed etiā floreat sicut
lilium. Scōo christus dabit suis sceptrū
quod est virga regalis. in signum q^d omnia
equissime direxerūt. Ps. Virga directōis
virga regni tui. Super qua virga sedebit
aquila. id est. christus solus qui erit merces
et consolatio eoz sempiterna. et cui⁹ visio/
ne victozes premiabuntur Job. xxi. Hec
ē vita eterna vt cognoscant te patres z quē
misisti ihesum christum.

¶ Dixi secundo q^d si confide
remus dama
na z pericula cum quib⁹ in honore viuēdū
est nō imerito dicit omnib⁹ honozē ambiē/
tib⁹. Hecitis quid peratis. Magna siquidē
dem sunt pericula z damna in honozibus
eo q^d puerunt mores. et quoniā in aliam
formā transmūtant Iuxta illud. Plurima
cum soleant hominū corrumperē mores.
Unde dicit Innocent⁹ quartus. Quod ho/
nozes mutant mores z auferūt intellectū
multis rationib⁹. Prima est. q^d nimis oc/
cupant homines. Gregori⁹. Quos multi/
plex actio occupat a semetip^s alienos esse
demonstrant. Unde in x^pu dicit. Plurib⁹
intentus vir est ad singula sensus. Secun/
da ratio est. quia inde oritur tumor super/
bie que excecatur mentem. Gregori⁹. Tumor
mentis obstaculū veritatis. Job. xx. Ope/
ruit faciē eius crassitudo. Tertia. propter
assistentium adulationē. Ps. Laudat pec/
cator in desiderijs anime sue. Quarta est.
quia honoz facit homines obdormire. id
est negligere salutem. Eccl. xxiii. Som/
nia extollunt imprudentes. Ps. Dormita/
uerunt omnes qui ascenderūt equos. Sed
ve dormienti in equo. Nam equo flectente
vel labente ipse caput frāgit. Quinta ratio.
quia inebriat quodāmodo vt q^d nō vtatur

De sancto Iacobo

perfecte ratione. **Ps.** Ascendunt usque ad celos. sed per honores. et descendunt usque ad abyssos sed per peccata. Et sequitur. Turbati sunt et mori sunt sicut ebrius. et omnis sapientia eorum deuorata est. Quia sapientes sunt ut faciant mala. bona autem facere nesciunt. **Sexta.** quia infatuat. **Eccii. xxxiiij.** Quasi qui apprehendit umbram et persequitur ventum. sic et qui attendit ad uisa mendacia. Propter hoc dicit **Ps.** Quia homo positus in honore non intellexit. scilicet secundum Innocentium. qualis fuit. qualis est. qualis futurus est. comparatus est iumentis insipientibus. Et habet multas rationibus. Primo. quia homo in honore positus inclinatur ad terrena. **In ps.** Oculos suos statuerunt declinare in terram. Secundo. quia tamen que carnis sunt querunt. **Philippens. iij.** Quorum deus uenter est. **Romanor. viij.** Qui enim secundum carnem uiuunt que carnis sunt sapiunt. Tertio. quia unus alium indiscrete impetit. **Ezechielis xxxiij.** Lateribus et bumeris impingebatis. et cornibus uestris uentilabatis omnia infirma pecora donec dispergerentur foras. id est. pauperes et debiles opprimebatis per iniustam rapinam. Quarto. seculo non discernit. **Ecclesiastici. xxxiiij.** Equus emissarius sic et amicus subannator. sub omni supra sedente hinnit. Hoc est dicere. quod honorati et potentes suis superioribus rebellant et contradicunt. Et ideo Agellus poeta dicit leges similes esse araneorum telis. que paruas muscas capiunt. a magnis autem animalibus rumpuntur. **Unde Jeremias** conqueritur illud capitulo quinto dicens. Uadam ad oprimates. et ecce hi simul confregerunt iugum. ruperunt uincula. Propter has conditiones tam turpes. tam malas. que etiam periculosas et damnositas multi non solum catholici sed etiam gentiles refutabant honores. Et primo ideo. quia considerabant honores dignitatem esse fantasticam. id est. transitoriam. **Iuxta illud ps.** Uidi impium super altarium et elenatum sicut cedros libani. Et transiit. et ecce non erat. quasi uentum et non est inuentus locus eius. **Psal. xxxv.** Quod exponit Innocentius quartus dicens. Uidi impium super altarium. id est. ultra quod debuit. et super illud altarium honoribus et elenatum superbia. non parum. sed sicut cedros libani. id est. sicut cedri sunt excellentiores alijs arboribus. et pre-